FW Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

® Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
Mi) GABINETE DO VEREADOR MICA

11
SS3%m
~°KO D*

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 279 72005

O Vereador abaixo assinado, vem perante Vossa
Excelência, Indicar ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal, para que interceda
junto à Secretaria Competente, objetivando a construção de uma QUADRA
POLIESPORTIVA, no bairro Morro do Milagre, neste município.

JUSTIFICATIVA

O local supracitado necessita do acompanhamento por
parte do Executivo Municipal, tendo em vista a necessidade de um local para
ser praticado o esporte.

Por se tratar de obra de interesse comunitário, é que
solicito ao Exm°, Senhor Prefeito Municipal, todo o empenho no sentido do
atendimento desta postulação.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2005.

UEWTE DESPACHO
Constou rio expsriisnto da Sessõ»

do Dia 4% l IVANIRHPEREIRA LEITE E m
= Vereador =

\ Secretaria para

4rspT \c£oc>S~
f I a2oqÇ

Francisco Marcei Mnrsira Pinte
Presidenta Francisco nfor.-os Moreira Pinto

/neaidente